1

证券代码：000056、200056     证券简称：皇庭国际、皇庭 B      公告编号：2021-18

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

关于皇庭商务服务 2020 年度业绩承诺完成情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）2021

年4月22日召开的第九届董事会2021年第三次会议审议通过了《关于皇庭商务服

务2020年度业绩承诺完成情况的议案》。具体情况如下：

一、收购基本情况

公司于2020年7月31日召开的第九届董事会二〇二〇年第七次临时会议审议

通过了《关于收购深圳市皇庭商务服务有限公司100%股权暨关联交易的议案》，

同意本公司下属全资公司深圳市皇庭物业发展有限公司与本公司实际控制人郑

康豪先生控制的深圳市皇庭产业控股有限公司（以下简称“皇庭产控”）以及深

圳市皇庭投资管理有限公司（以下简称“皇庭投资”）签署《股权转让协议书》，

收购深圳市皇庭商务服务有限公司（以下简称“皇庭商务服务”）100%的股权，

其中，皇庭产控与皇庭投资分别持有皇庭商务服务90%及10%股权。本次股权收购

支付对价为人民币20,719.34万元。

2020年8月，皇庭商务服务已完成股权过户等相关工商变更登记及备案手续，

并取得深圳市市场监督管理局下发的《变更（备案）通知书》。

二、业绩承诺情况

1、皇庭产控、皇庭投资承诺皇庭商务服务2020年经审计的净利润不低于3100

万元、2021年及2022年每年度经审计的净利润不低于3250万元，如未能达到承诺

金额的差额部分，由皇庭产控、皇庭投资承诺以现金支付方式补足。

2、交易各方同意补偿金额按照如下原则确定：在业绩考核期内，若经皇庭

商务服务年报会计师审核的年度净利润少于相应年度净利润承诺数额，深圳市皇

庭物业发展有限公司应在皇庭商务服务每个补偿年度的年度报告披露后的10日

内以书面方式通知皇庭产控、皇庭投资，皇庭产控、皇庭投资应在接到通知后的

 2

3个月内以现金方式向深圳市皇庭物业发展有限公司进行补偿。

三、皇庭商务服务 2020 年度业绩承诺完成情况

根据亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于皇庭商务服

务 2020年度业绩承诺实现情况的专项审核报告》(亚会专审字（2021）第 01610042

号)，皇庭商务服务 2020年度实现的净利润为 3,478.39万元，高于 2020年度承

诺净利润数 3,100万元，完成 2020年度业绩承诺。

特此公告。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

                                 董 事 会

                                         2021年 4 月 24日